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CLUB DE L'AMITIE
Breteuil du 26/05/2018

180434

Réclamations admises jusqu'au 05/06/2018 à FRANCOLOMB au 03 21 66 09 48

Pt extrême :

Rectifié

568 km

Ch Fce

854 pigeons lâchés à 07:15 Pt avant :

Société

Castillon la Bataille

Champniers

Chateauneuf

Coutras

Eyrans

Jarnac

La Rochef.

Melle

Saintes

34

420 km

Amateurs

2

2

3

4

4

8

3

5

3

854

Catégorie :

Pig. engagés

32

58

55

86

76

282

29

147

89

Vieux

Récept. Feuilles

Licence n°1415

Envoi Feuilles

1 37 485867 13:46:56FR 1239,667Saintes 89643 17 20 / J1 13:46:56 100,00DURANCEAU P. & A.
2 22 422256 12:55:48FR 1239,067Melle 155091 15 22 / A2 112:55:47 99,53DUFLOU Laurent
3 31 475664 13:39:05FR 1238,440Saintes 89682 17 7 / J3 13:39:05 99,07BOISSON Daniel
4 76 486048 13:47:45FR 1237,551Jarnac 156528 15 7 / J4 13:47:45 98,60BESSE M. & J.

76 2 13:47:48FR 1237,393343589 12 1 / J5 13:47:48 98,13BESSE M. & J.

76 3 13:48:43FR 1234,512464164 13 2 / J6 13:48:43 97,66BESSE M. & J.

76 4 13:49:28FR 1232,165293814 16 22 / J7 13:49:28 97,20BESSE M. & J.
5 44 473377 13:40:37FR 1227,584Jarnac 156571 15 1 / J8 13:40:37 96,73DUBOIS Stéphane
6 35 496177 14:00:26FR 1223,863Jarnac 83449 17 29 / A9 114:00:25 96,26GIRARD Christian
7 61 431786 13:08:52FR 1220,194Melle F155239 15 39 / J10 13:08:52 95,79CORSET Christophe

22 2 13:01:07FR 1220,03484389 17 5 / A11 113:01:06 95,33DUFLOU Laurent

31 2 13:44:54FR 1219,964292052 16 19 / J12 13:44:54 94,86BOISSON Daniel

31 3 13:44:56FR 1219,860161624 15 20 / J13 13:44:56 94,39BOISSON Daniel

22 3 13:01:12FR 1219,740293979 16 9 / A14 113:01:11 93,93DUFLOU Laurent

76 5 13:53:44FR 1218,980293782 16 53 / J15 13:53:44 93,46BESSE M. & J.

22 4 13:01:46FR 1217,747155097 15 21 / A16 113:01:45 92,99DUFLOU Laurent

31 4 13:45:57FR 1216,688292073 16 26 / J17 13:45:57 92,52BOISSON Daniel

31 5 13:46:07FR 1216,169292094 16 14 / J18 13:46:07 92,06BOISSON Daniel

31 6 13:46:20FR 1215,49646530 12 8 / J19 13:46:20 91,59BOISSON Daniel

37 2 13:54:54FR 1214,971161527 15 14 / J20 13:54:54 91,12DURANCEAU P. & A.
8 20 472216 13:44:49FR 1211,351Champniers 295093 16 9 / R21 113:44:49 90,65VIAUD François

22 5 13:03:48FR 1210,64884382 17 3 / A22 113:03:47 90,19DUFLOU Laurent

61 2 13:12:12FR 1208,807208481 14 6 / J23 13:12:12 89,72CORSET Christophe

61 3 13:12:13FR 1208,751F10214 14 5 / J24 13:12:13 89,25CORSET Christophe
9 32 496177 14:06:10FR 1206,754Jarnac F209445 14 14 / J25 14:06:10 88,79BOUCHET Françoise

10 38 463162 13:39:17FR 1205,262Champniers 210012 14 18 / J26 13:39:17 88,32COUGNON CHABOT

37 3 13:58:15FR 1204,87889613 17 32 / J27 13:58:15 87,85DURANCEAU P. & A.
11 30 421590 13:06:00FR 1204,582Melle 208598 14 17 / A28 6113:04:59 87,38FENIOUX Michel
12 21 469835 13:45:03FR 1204,551Saintes 161788 15 2 / J29 13:45:03 86,92DELCOURT Michel

76 6 13:58:46FR 1203,784293808 16 25 / J30 13:58:46 86,45BESSE M. & J.

44 2 13:49:07FR 1201,109F293702 16 41 / J31 13:49:07 85,98DUBOIS Stéphane

35 2 14:08:24FR 1200,277156209 15 3 / A32 114:08:23 85,51GIRARD Christian

44 3 13:49:42FR 1199,334F293397 16 32 / J33 13:49:42 85,05DUBOIS Stéphane

22 6 13:07:12FR 1198,960293961 16 8 / A34 113:07:11 84,58DUFLOU Laurent

76 7 14:00:52FR 1197,556209561 14 46 / J35 14:00:52 84,11BESSE M. & J.

76 8 14:00:58FR 1197,261208767 14 34 / J36 14:00:58 83,64BESSE M. & J.

37 4 14:00:53FR 1197,061291935 16 26 / J37 14:00:53 83,18DURANCEAU P. & A.

35 3 14:09:35FR 1196,851293604 16 9 / A38 114:09:34 82,71GIRARD Christian

76 9 14:02:14FR 1193,537156529 15 4 / J39 14:02:14 82,24BESSE M. & J.

35 4 14:10:51FR 1193,205156252 15 31 / A40 114:10:50 81,78GIRARD Christian

38 2 13:43:15FR 1192,948161148 15 35 / J41 13:43:15 81,31COUGNON CHABOT
13 56 481134 13:58:24FR 1192,697Jarnac F293188 16 55 / J42 13:58:24 80,84TARDY R. & Y.

37 5 14:02:31FR 1192,263291955 16 8 / J43 14:02:31 80,37DURANCEAU P. & A.

76 10 14:03:18FR 1190,419293837 16 23 / J44 14:03:18 79,91BESSE M. & J.
14 26 420274 13:08:08FR 1190,178Melle 208728 14 22 / A45 113:08:07 79,44DUFLOU J-Michel

44 4 13:53:10FR 1188,892293544 16 30 / J46 13:53:10 78,97DUBOIS Stéphane

20 2 13:52:14FR 1188,734295125 16 4 / R47 113:52:14 78,50VIAUD François

44 5 13:53:19FR 1188,444293704 16 8 / J48 13:53:19 78,04DUBOIS Stéphane

21 2 13:51:03FR 1186,30289937 17 11 / J49 13:51:03 77,57DELCOURT Michel

22 7 13:11:08FR 1185,718293977 16 17 / A50 113:11:07 77,10DUFLOU Laurent

76 11 14:05:03FR 1185,338209569 14 37 / J51 14:05:03 76,64BESSE M. & J.

21 3 13:51:34FR 1184,757161766 15 3 / J52 13:51:34 76,17DELCOURT Michel

31 7 13:56:30FR 1184,717462943 13 1 / J53 13:56:30 75,70BOISSON Daniel

38 3 13:46:06FR 1184,255294771 16 34 / J54 13:46:06 75,23COUGNON CHABOT

56 2 14:01:45FR 1182,874293183 16 5 / J55 14:01:45 74,77TARDY R. & Y.

56 3 14:01:48FR 1182,729F293208 16 34 / J56 14:01:48 74,30TARDY R. & Y.
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56 4 14:01:53FR 1182,48683138 17 45 / J57 14:01:53 73,83TARDY R. & Y.

37 6 14:05:57FR 1182,30289649 17 9 / J58 14:05:57 73,36DURANCEAU P. & A.

22 8 13:12:18FR 1181,84684395 17 16 / A59 113:12:17 72,90DUFLOU Laurent

61 4 13:20:22FR 1181,788155228 15 45 / J60 13:20:22 72,43CORSET Christophe

61 5 13:20:30FR 1181,357155253 15 13 / J61 13:20:30 71,96CORSET Christophe

35 5 14:15:16FR 1180,66583432 17 33 / A62 114:15:15 71,50GIRARD Christian

32 2 14:15:23FR 1180,297F156224 15 24 / J63 14:15:23 71,03BOUCHET Françoise

56 5 14:02:41FR 1180,16683139 17 27 / J64 14:02:41 70,56TARDY R. & Y.

22 9 13:13:00FR 1179,53584392 17 4 / A65 113:12:59 70,09DUFLOU Laurent

37 7 14:07:26FR 1178,050161582 15 3 / J66 14:07:26 69,63DURANCEAU P. & A.

35 6 14:16:23FR 1177,537156202 15 32 / A67 114:16:22 69,16GIRARD Christian

56 6 14:03:37FR 1177,470F293190 16 16 / J68 14:03:37 68,69TARDY R. & Y.

35 7 14:16:26FR 1177,397156233 15 30 / A69 114:16:25 68,22GIRARD Christian

32 3 14:16:37FR 1176,844F293684 16 32 / J70 14:16:37 67,76BOUCHET Françoise

31 8 13:59:13FR 1176,755464308 13 25 / J71 13:59:13 67,29BOISSON Daniel

26 2 13:12:20FR 1176,189F343250 12 1 / A72 113:12:19 66,82DUFLOU J-Michel

26 3 13:12:27FR 1175,805155164 15 14 / A73 113:12:26 66,36DUFLOU J-Michel

44 6 13:57:48FR 1175,216293527 16 28 / J74 13:57:48 65,89DUBOIS Stéphane

76 12 14:08:53FR 1174,360209196 14 40 / J75 14:08:53 65,42BESSE M. & J.

38 4 13:49:27FR 1174,197294761 16 36 / J76 13:49:27 64,95COUGNON CHABOT

61 6 13:22:47FR 1174,023208472 14 9 / J77 13:22:47 64,49CORSET Christophe

61 7 13:22:56FR 1173,544F155238 15 3 / J78 13:22:56 64,02CORSET Christophe

31 9 14:00:30FR 1173,031292085 16 30 / J79 14:00:30 63,55BOISSON Daniel

31 10 14:00:44FR 1172,356292056 16 28 / J80 14:00:44 63,08BOISSON Daniel

22 10 13:15:38FR 1170,922208743 14 13 / A81 113:15:37 62,62DUFLOU Laurent

26 4 13:14:01FR 1170,674F208712 14 9 / A82 113:14:00 62,15DUFLOU J-Michel
15 10 484868 14:09:16FR 1170,453Chateauneuf 295527 16 1 / A83 114:09:15 61,68BELAIR Gilbert

76 13 14:10:35FR 1169,556335197 12 44 / J84 14:10:35 61,21BESSE M. & J.

76 14 14:10:51FR 1168,806473473 14 43 / J85 14:10:51 60,75BESSE M. & J.

76 15 14:11:03FR 1168,244156502 15 45 / J86 14:11:03 60,28BESSE M. & J.

22 11 13:16:29FR 1168,168208710 14 2 / A87 113:16:28 59,81DUFLOU Laurent

37 8 14:10:56FR 1168,137161541 15 7 / J88 14:10:56 59,35DURANCEAU P. & A.

35 8 14:19:48BE 1168,0651060735 15 21 / A89 114:19:47 58,88GIRARD Christian

32 4 14:19:49FR 1167,979F293697 16 8 / J90 14:19:49 58,41BOUCHET Françoise

76 16 14:11:10FR 1167,917F156525 15 73 / J91 14:11:10 57,94BESSE M. & J.

21 4 13:57:27FR 1167,437291977 16 6 / J92 13:57:27 57,48DELCOURT Michel

44 7 14:00:46FR 1166,624F156558 15 42 / J93 14:00:46 57,01DUBOIS Stéphane
16 8 430029 13:23:48FR 1166,117Melle 155357 15 5 / A94 213:23:46 56,54BONNEAU Christophe

76 17 14:12:27FR 1164,326161709 15 26 / J95 14:12:27 56,07BESSE M. & J.

44 8 14:01:36FR 1164,233156555 15 14 / J96 14:01:36 55,61DUBOIS Stéphane

35 9 14:21:19FR 1163,910156210 15 2 / A97 114:21:18 55,14GIRARD Christian

31 11 14:03:58FR 1163,087292080 16 4 / J98 14:03:58 54,67BOISSON Daniel

61 8 13:26:20FR 1162,799F155221 15 36 / J99 13:26:20 54,21CORSET Christophe

35 10 14:21:49FR 1162,547209447 14 10 / A100 114:21:48 53,74GIRARD Christian

76 18 14:13:13FR 1162,192295543 16 41 / J101 14:13:13 53,27BESSE M. & J.

32 5 14:21:57FR 1162,143F156267 15 28 / J102 14:21:57 52,80BOUCHET Françoise

76 19 14:13:44FR 1160,758293796 16 11 / J103 14:13:44 52,34BESSE M. & J.

35 11 14:22:36FR 1160,417209466 14 17 / A104 114:22:35 51,87GIRARD Christian

61 9 13:27:07FR 1160,351F294192 16 59 / J105 13:27:07 51,40CORSET Christophe

22 12 13:18:59FR 1160,14484087 17 6 / A106 113:18:58 50,93DUFLOU Laurent

44 9 14:03:21FR 1159,243293705 16 15 / J107 14:03:21 50,47DUBOIS Stéphane

37 9 14:14:11FR 1159,08089633 17 25 / J108 14:14:11 50,00DURANCEAU P. & A.

31 12 14:05:23FR 1159,07289693 17 21 / J109 14:05:23 49,53BOISSON Daniel

21 5 14:00:26FR 1158,847F161751 15 18 / J110 14:00:26 49,07DELCOURT Michel

76 20 14:14:34FR 1158,452156516 15 57 / J111 14:14:34 48,60BESSE M. & J.

20 3 14:02:44FR 1158,122295139 16 17 / R112 114:02:44 48,13VIAUD François
17 35 482584 14:12:08FR 1156,990Chateauneuf 467830 13 19 / A113 214:12:06 47,66PRINCE Guy

44 10 14:04:11FR 1156,882293524 16 5 / J114 14:04:11 47,20DUBOIS Stéphane

31 13 14:06:11FR 1156,81789681 17 15 / J115 14:06:11 46,73BOISSON Daniel

31 14 14:06:22FR 1156,302292054 16 5 / J116 14:06:22 46,26BOISSON Daniel

38 5 13:55:41BE 1155,9301130547 15 13 / J117 13:55:41 45,79COUGNON CHABOT

10 2 14:14:34FR 1155,667295476 16 10 / A118 114:14:33 45,33BELAIR Gilbert

35 12 14:24:36FR 1155,014293674 16 7 / A119 114:24:35 44,86GIRARD Christian

76 21 14:15:49FR 1155,011335135 12 51 / J120 14:15:49 44,39BESSE M. & J.

22 13 13:20:41FR 1154,75184397 17 19 / A121 113:20:40 43,93DUFLOU Laurent

76 22 14:15:56FR 1154,691209226 14 13 / J122 14:15:56 43,46BESSE M. & J.

38 6 13:56:09FR 1154,586157586 15 5 / J123 13:56:09 42,99COUGNON CHABOT

76 23 14:15:59FR 1154,554F293855 16 64 / J124 14:15:59 42,52BESSE M. & J.

76 24 14:16:01FR 1154,463F83363 17 59 / J125 14:16:01 42,06BESSE M. & J.

26 5 13:19:08FR 1154,223F155170 15 8 / A126 113:19:07 41,59DUFLOU J-Michel

37 10 14:16:01FR 1154,033161514 15 4 / J127 14:16:01 41,12DURANCEAU P. & A.

26 6 13:19:17FR 1153,748F469394 13 2 / A128 113:19:16 40,65DUFLOU J-Michel

76 25 14:16:31FR 1153,093163735 15 18 / J129 14:16:31 40,19BESSE M. & J.
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31 15 14:07:49FR 1152,24061629 15 2 / J130 14:07:49 39,72BOISSON Daniel

31 16 14:07:54FR 1152,00889882 17 22 / J131 14:07:54 39,25BOISSON Daniel

76 26 14:17:09FR 1151,363343759 12 54 / J132 14:17:09 38,79BESSE M. & J.

76 27 14:17:10FR 1151,318112158 15 42 / J133 14:17:10 38,32BESSE M. & J.

35 13 14:26:10FR 1150,817293689 16 22 / A134 114:26:09 37,85GIRARD Christian
18 14 504562 14:33:31FR 1150,611Jarnac 465934 13 5 / J135 14:33:31 37,38CAILLETEAU Robert

20 4 14:05:28FR 1150,410295290 16 3 / R136 114:05:28 36,92VIAUD François

31 17 14:08:30FR 1150,336161653 15 29 / J137 14:08:30 36,45BOISSON Daniel

32 6 14:26:20FR 1150,333F156228 15 23 / J138 14:26:20 35,98BOUCHET Françoise

76 28 14:17:33FR 1150,273293727 16 21 / J139 14:17:33 35,51BESSE M. & J.

20 5 14:05:31FR 1150,270157915 15 2 / R140 114:05:31 35,05VIAUD François

38 7 13:57:41FR 1150,189157558 15 15 / J141 13:57:41 34,58COUGNON CHABOT

20 6 14:05:35FR 1150,083210388 14 10 / R142 114:05:35 34,11VIAUD François

31 18 14:08:51FR 1149,363464310 13 6 / J143 14:08:51 33,64BOISSON Daniel

76 29 14:18:11FR 1148,552156635 15 15 / J144 14:18:11 33,18BESSE M. & J.

31 19 14:09:15FR 1148,253161602 15 3 / J145 14:09:15 32,71BOISSON Daniel

31 20 14:09:17FR 1148,16189711 17 31 / J146 14:09:17 32,24BOISSON Daniel

76 30 14:18:25FR 1147,919209216 14 28 / J147 14:18:25 31,78BESSE M. & J.
19 17 513604 14:42:40FR 1147,291Jarnac 156174 15 7 / J148 14:42:40 31,31IMBEAU Albert

32 7 14:27:41FR 1146,744F209427 14 19 / J149 14:27:41 30,84BOUCHET Françoise

32 8 14:27:45FR 1146,567F293635 16 16 / J150 14:27:45 30,37BOUCHET Françoise

44 11 14:08:12FR 1145,636293526 16 17 / J151 14:08:12 29,91DUBOIS Stéphane

44 12 14:08:19FR 1145,313293706 16 25 / J152 14:08:19 29,44DUBOIS Stéphane

35 14 14:28:16FR 1145,239209489 14 18 / A153 114:28:15 28,97GIRARD Christian

31 21 14:10:21FR 1145,21246508 12 9 / J154 14:10:21 28,50BOISSON Daniel

61 10 13:32:11FR 1144,764F155199 15 49 / J155 13:32:11 28,04CORSET Christophe

30 2 13:24:23FR 1144,490208577 14 10 / A156 6113:23:21 27,57FENIOUX Michel

76 31 14:19:49FR 1144,136293812 16 17 / J157 14:19:49 27,10BESSE M. & J.

37 11 14:19:40FR 1144,114161508 15 12 / J158 14:19:40 26,64DURANCEAU P. & A.

21 6 14:05:46FR 1143,800213744 14 16 / J159 14:05:46 26,17DELCOURT Michel

38 8 13:59:58BE 1143,7041018900 09 26 / J160 13:59:58 25,70COUGNON CHABOT

21 7 14:05:49FR 1143,661161765 15 1 / J161 14:05:49 25,23DELCOURT Michel

20 7 14:08:20FR 1142,432210401 14 7 / R162 114:08:20 24,77VIAUD François

32 9 14:29:34FR 1141,774F293603 16 30 / J163 14:29:34 24,30BOUCHET Françoise

76 32 14:21:12FR 1140,422335048 12 55 / J164 14:21:12 23,83BESSE M. & J.

44 13 14:10:09FR 1140,255F156552 15 29 / J165 14:10:09 23,36DUBOIS Stéphane

44 14 14:10:12FR 1140,118156560 15 12 / J166 14:10:12 22,90DUBOIS Stéphane

38 9 14:01:15FR 1140,091210013 14 14 / J167 14:01:15 22,43COUGNON CHABOT

10 3 14:21:08FR 1137,858295468 16 4 / A168 114:21:07 21,96BELAIR Gilbert

56 7 14:17:53FR 1137,746F83112 17 35 / J169 14:17:53 21,50TARDY R. & Y.

32 10 14:31:13FR 1137,455F209415 14 5 / J170 14:31:13 21,03BOUCHET Françoise

35 2 14:19:44FR 1136,28624902 14 29 / A171 214:19:42 20,56PRINCE Guy

56 8 14:18:46FR 1135,375F83128 17 9 / J172 14:18:46 20,09TARDY R. & Y.

38 10 14:03:05FR 1134,969157612 15 30 / J173 14:03:05 19,63COUGNON CHABOT

10 4 14:22:17FR 1134,796F295469 16 2 / A174 114:22:16 19,16BELAIR Gilbert

37 12 14:23:15FR 1134,541291934 16 23 / J175 14:23:15 18,69DURANCEAU P. & A.

35 15 14:32:22FR 1134,503209403 14 5 / A176 114:32:21 18,22GIRARD Christian

37 13 14:23:21FR 1134,27689635 17 6 / J177 14:23:21 17,76DURANCEAU P. & A.

38 11 14:03:23FR 1134,135210056 14 20 / J178 14:03:23 17,29COUGNON CHABOT

38 12 14:03:41FR 1133,303157603 15 25 / J179 14:03:41 16,82COUGNON CHABOT
20 10 484868 14:22:52FR 1133,249Chateauneuf F295471 16 5 / A180 114:22:51 16,36BELAIR J-Marie

35 16 14:33:15FR 1132,21683424 17 34 / A181 114:33:14 15,89GIRARD Christian

21 8 14:10:25FR 1130,997213712 14 4 / J182 14:10:25 15,42DELCOURT Michel

26 7 13:26:45FR 1130,574F208714 14 12 / A183 113:26:44 14,95DUFLOU J-Michel

10 2 14:23:53FR 1130,562F295497 16 6 / A184 114:23:52 14,49BELAIR J-Marie

76 33 14:25:03FR 1130,213209224 14 47 / J185 14:25:03 14,02BESSE M. & J.

61 11 13:37:12FR 1129,738F343623 12 32 / J186 13:37:12 13,55CORSET Christophe

44 15 14:14:13FR 1129,194112194 15 23 / J187 14:14:13 13,08DUBOIS Stéphane

44 16 14:14:16FR 1129,059293539 16 11 / J188 14:14:16 12,62DUBOIS Stéphane

32 11 14:34:30FR 1128,958F293636 16 10 / J189 14:34:30 12,15BOUCHET Françoise

32 12 14:34:34FR 1128,787F293616 16 15 / J190 14:34:34 11,68BOUCHET Françoise

76 34 14:25:39FR 1128,638293790 16 24 / J191 14:25:39 11,21BESSE M. & J.

76 35 14:25:39FR 1128,638289521 16 27 / J192 14:25:39 10,75BESSE M. & J.

38 13 14:05:26FR 1128,471157600 15 22 / J193 14:05:26 10,28COUGNON CHABOT

61 12 13:37:44FR 1128,164F469033 13 41 / J194 13:37:44 9,81CORSET Christophe

32 13 14:34:50FR 1128,102F209470 14 1 / J195 14:34:50 9,35BOUCHET Françoise
21 8 504562 14:42:47FR 1126,799Jarnac 209538 14 1 / J196 14:42:47 8,88CAILLETEAU M-F

61 13 13:38:17FR 1126,545F155274 15 38 / J197 13:38:17 8,41CORSET Christophe

56 9 14:22:07FR 1126,470F156134 15 56 / J198 14:22:07 7,94TARDY R. & Y.

76 36 14:26:48FR 1125,632293754 16 19 / J199 14:26:48 7,48BESSE M. & J.

37 14 14:26:57FR 1124,822161511 15 5 / J200 14:26:57 7,01DURANCEAU P. & A.

61 14 13:38:53FR 1124,784F208467 14 33 / J201 13:38:53 6,54CORSET Christophe

35 17 14:36:39FR 1123,500161618 15 27 / A202 114:36:38 6,07GIRARD Christian
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76 37 14:27:38FR 1123,464F83272 17 67 / J203 14:27:38 5,61BESSE M. & J.

76 38 14:27:38FR 1123,464473461 14 31 / J204 14:27:38 5,14BESSE M. & J.

44 17 14:16:31FR 1123,033293502 16 20 / J205 14:16:31 4,67DUBOIS Stéphane

76 39 14:27:49FR 1122,988293818 16 20 / J206 14:27:49 4,21BESSE M. & J.

37 15 14:27:44FR 1122,786291918 16 19 / J207 14:27:44 3,74DURANCEAU P. & A.

44 18 14:17:05FR 1121,525156551 15 7 / J208 14:17:05 3,27DUBOIS Stéphane

10 3 14:27:23FR 1121,411F295466 16 1 / A209 114:27:22 2,80BELAIR J-Marie

61 15 13:40:08FR 1121,134F208437 14 50 / J210 13:40:08 2,34CORSET Christophe

76 40 14:28:50FR 1120,357156515 15 5 / J211 14:28:50 1,87BESSE M. & J.

61 16 13:40:29FR 1120,116F468983 13 57 / J212 13:40:29 1,40CORSET Christophe

61 17 13:40:34FR 1119,874F335569 12 31 / J213 13:40:34 0,93CORSET Christophe

37 16 14:29:02FR 1119,423161525 15 15 / J214 14:29:02 0,47DURANCEAU P. & A.

Fin du classement 1 prix par 4 :  Classement à la vitesse moyenne
35 3 14:27:12FR 1116,654158387 15 15 / AHP 214:27:10PRINCE Guy

10 4 14:29:33FR 1115,819295495 16 8 / AHP 114:29:32BELAIR J-Marie

14 2 14:47:44FR 1114,479209360 14 7 / JHP 14:47:44CAILLETEAU Robert

17 2 14:56:19FR 1113,344156179 15 1 / JHP 14:56:19IMBEAU Albert

10 5 14:31:12FR 1111,598F295479 16 10 / AHP 114:31:11BELAIR J-Marie

35 4 14:30:41FR 1107,726211907 14 17 / AHP 214:30:39PRINCE Guy

35 5 14:31:25FR 1105,865158370 15 4 / AHP 214:31:23PRINCE Guy

10 5 14:34:42FR 1102,750295464 16 7 / AHP 114:34:41BELAIR Gilbert

14 3 14:53:26FR 1100,622298816 16 9 / JHP 14:53:26CAILLETEAU Robert
22 14 470761 14:23:18FR 1099,163La Rochef. 446461 16 7 / AHP 114:23:17BOUVIER Daniel
23 5 458379 14:13:19FR 1095,770La Rochef. 292855 16 5 / JHP 14:13:19DUPUIS Christian

5 2 14:13:59FR 1094,027293141 16 2 / JHP 14:13:59DUPUIS Christian
24 31 550874 15:38:35FR 1093,908Eyrans 52072 17 2 / JHP 15:38:35AFONSO Manuel
25 29 549740 15:40:40FR 1087,159Coutras 298888 16 2 / JHP 15:40:40LAGENEBRE Daniel

14 4 15:00:23FR 1084,186156367 15 6 / JHP 15:00:23CAILLETEAU Robert

14 5 15:02:17FR 1079,777209309 14 4 / JHP 15:02:17CAILLETEAU Robert
26 29 543374 15:39:40FR 1076,699Eyrans F98009 15 3 / JHP 15:39:40CHAMOULAUD E. & Noa
27 10 542069 15:39:54FR 1073,617Coutras F162214 15 10 / JHP 15:39:54BERTEAU J-C. & B.

30 3 13:50:05FR 1069,876294066 16 27 / AHP 6213:49:03FENIOUX Michel

30 4 13:51:51FR 1065,102208541 14 4 / AHP 6213:50:49FENIOUX Michel
28 39 549937 15:53:01FR 1061,644Coutras 164835 15 17 / AHP 115:53:00BLANCO Angel

30 5 13:53:43FR 1060,105254058 16 15 / AHP 6213:52:41FENIOUX Michel

29 2 15:48:12FR 1058,796F51985 17 13 / JHP 15:48:12CHAMOULAUD E. & Noa

29 3 15:48:14FR 1058,727F360722 16 4 / JHP 15:48:14CHAMOULAUD E. & Noa

14 2 14:41:03FR 1055,423210484 14 4 / AHP 114:41:02BOUVIER Daniel

29 4 15:50:26FR 1054,208F52000 17 6 / JHP 15:50:26CHAMOULAUD E. & Noa
29 10 466162 14:38:17FR 1051,612La Rochef. F156017 15 2 / JHP 14:38:17VIMPERE Bernard

29 5 15:54:21FR 1046,258F188930 14 2 / JHP 15:54:21CHAMOULAUD E. & Noa

10 2 14:40:58FR 1045,284156015 15 1 / JHP 14:40:58VIMPERE Bernard

10 3 14:42:07FR 1042,596F292805 16 7 / JHP 14:42:07VIMPERE Bernard

5 3 14:36:58FR 1037,135155634 15 3 / JHP 14:36:58DUPUIS Christian
30 9 529691 15:46:33FR 1035,463Eyrans F56069 17 9 / JHP 15:46:33PANAIT Cristian

29 2 16:08:31FR 1030,408298876 16 3 / JHP 16:08:31LAGENEBRE Daniel

29 3 16:08:32FR 1030,37630687 14 16 / JHP 16:08:32LAGENEBRE Daniel

10 2 16:02:40FR 1027,294298623 16 5 / JHP 16:02:40BERTEAU J-C. & B.

8 2 14:14:28FR 1025,255155393 15 1 / AHP 214:14:26BONNEAU Christophe

31 2 16:13:47FR 1022,441F97922 15 7 / JHP 16:13:47AFONSO Manuel

39 2 16:13:22FR 1021,514298509 16 6 / AHP 116:13:21BLANCO Angel

31 3 16:15:05FR 1019,980383521 12 27 / JHP 16:15:05AFONSO Manuel

17 3 15:39:48FR 1017,441293466 16 8 / JHP 15:39:48IMBEAU Albert

29 4 16:17:41FR 1013,003F164996 15 17 / JHP 16:17:41LAGENEBRE Daniel

8 3 14:19:37FR 1012,819156396 15 8 / AHP 214:19:35BONNEAU Christophe

10 4 14:58:09FR 1006,503F292833 16 5 / JHP 14:58:09VIMPERE Bernard
31 26 563067 16:36:07FR 1003,497Castillon la Bataille F361291 16 23 / AHP 116:36:06ERMERY Pierre
32 6 567430 16:42:28FR 999,935Castillon la Bataille 101218 15 1 / JHP 16:42:28PLACE Daniel

26 2 16:42:04FR 992,968F100901 15 25 / AHP 116:42:03ERMERY Pierre

26 3 16:42:26FR 992,326F361284 16 1 / AHP 116:42:25ERMERY Pierre

26 4 16:46:03FR 986,041F361312 16 21 / AHP 116:46:02ERMERY Pierre
33 8 537817 16:20:53FR 985,223Coutras 218088 14 2 / JHP 16:20:53BERTEAU Bruno

14 3 15:15:04FR 980,636155925 15 8 / AHP 115:15:03BOUVIER Daniel

31 4 16:38:20FR 977,88352034 17 24 / JHP 16:38:20AFONSO Manuel

26 5 16:54:18FR 971,99895830 17 13 / AHP 116:54:17ERMERY Pierre

14 4 15:25:10FR 960,430155955 15 14 / AHP 115:25:09BOUVIER Daniel

29 5 16:52:58FR 951,162164734 15 18 / JHP 16:52:58LAGENEBRE Daniel

8 4 14:47:22FR 950,685155360 15 4 / AHP 214:47:20BONNEAU Christophe

6 2 17:14:03FR 947,216101186 15 4 / JHP 17:14:03PLACE Daniel

39 3 17:02:59FR 935,313164867 15 3 / AHP 117:02:58BLANCO Angel

31 5 17:04:31FR 934,450360815 16 22 / JHP 17:04:31AFONSO Manuel

10 5 15:35:29FR 931,424156022 15 3 / JHP 15:35:29VIMPERE Bernard

10 3 17:00:20FR 926,086298610 16 1 / JHP 17:00:20BERTEAU J-C. & B.
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CLUB DE L'AMITIE
Breteuil du 26/05/2018

180434

Rectifié Ch Fce

9 2 16:52:43FR 916,870F98438 15 6 / JHP 16:52:43PANAIT Cristian

39 4 17:20:55FR 907,630298585 16 11 / AHP 117:20:54BLANCO Angel

6 3 17:41:26FR 905,81195924 17 5 / JHP 17:41:26PLACE Daniel

39 5 17:23:26FR 903,876342023 12 15 / AHP 117:23:25BLANCO Angel

17 4 16:57:23FR 881,900293441 16 3 / JHP 16:57:23IMBEAU Albert

17 5 17:02:53FR 873,650F465623 13 16 / JHP 17:02:53IMBEAU Albert

9 3 17:28:32FR 863,34550297 17 3 / JHP 17:28:32PANAIT Cristian

8 2 17:39:05FR 861,77148054 12 6 / JHP 17:39:05BERTEAU Bruno

10 4 17:48:44FR 855,358343170 12 4 / JHP 17:48:44BERTEAU J-C. & B.

8 3 17:44:25FR 854,469460204 13 8 / JHP 17:44:25BERTEAU Bruno

10 5 18:01:50FR 838,035460334 13 6 / JHP 18:01:50BERTEAU J-C. & B.

14 5 16:39:52FR 833,417292723 16 3 / AHP 116:39:51BOUVIER Daniel

6 4 18:38:02FR 830,75095910 17 3 / JHP 18:38:02PLACE Daniel

Fin du classement 1 prix par 4 :  Classement à 568 km
6 5 19:13:30FR 19:11:4995903 17 6 / JHP 19:13:30PLACE Daniel

5 4 17:58:20FR 20:09:28466724 13 1 / JHP 17:58:20DUPUIS Christian

8 4 20:25:58FR 20:37:41343068 12 7 / JHP 20:25:58BERTEAU Bruno

5 5 20:39:57FR 22:37:33210845 14 4 / JHP 20:39:57DUPUIS Christian
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CLUB DE L'AMITIE 180434

1 / 1

Taux

Statistiques Amateurs

Places des pigeons classés

1 DURANCEAU P. & A. 3716 43,24 % 1 - 20 - 27 - 37 - 43 - 58 - 66 - 88 - 108 - 127 - 158 - 175 - 177 - 200 - 207 - 214

2 DUFLOU Laurent 2213 59,09 % 2 - 11 - 14 - 16 - 22 - 34 - 50 - 59 - 65 - 81 - 87 - 106 - 121

3 BOISSON Daniel 3121 67,74 % 3 - 12 - 13 - 17 - 18 - 19 - 53 - 71 - 79 - 80 - 98 - 109 - 115 - 116 - 130 - 131 - 137 - 
143 - 145 - 146 - 154

4 BESSE M. & J. 7640 52,63 %
4 - 5 - 6 - 7 - 15 - 30 - 35 - 36 - 39 - 44 - 51 - 75 - 84 - 85 - 86 - 91 - 95 - 101 - 103 - 
111 - 120 - 122 - 124 - 125 - 129 - 132 - 133 - 139 - 144 - 147 - 157 - 164 - 185 - 
191 - 192 - 199 - 203 - 204 - 206 - 211

5 DUBOIS Stéphane 4418 40,91 % 8 - 31 - 33 - 46 - 48 - 74 - 93 - 96 - 107 - 114 - 151 - 152 - 165 - 166 - 187 - 188 - 
205 - 208

6 GIRARD Christian 3517 48,57 % 9 - 32 - 38 - 40 - 62 - 67 - 69 - 89 - 97 - 100 - 104 - 119 - 134 - 153 - 176 - 181 - 202

7 CORSET Christophe 6117 27,87 % 10 - 23 - 24 - 60 - 61 - 77 - 78 - 99 - 105 - 155 - 186 - 194 - 197 - 201 - 210 - 212 - 
213

8 VIAUD François 207 35,00 % 21 - 47 - 112 - 136 - 140 - 142 - 162

9 BOUCHET Françoise 3213 40,63 % 25 - 63 - 70 - 90 - 102 - 138 - 149 - 150 - 163 - 170 - 189 - 190 - 195

10 COUGNON CHABOT 3813 34,21 % 26 - 41 - 54 - 76 - 117 - 123 - 141 - 160 - 167 - 173 - 178 - 179 - 193

11 FENIOUX Michel 302 6,67 % 28 - 156

12 DELCOURT Michel 218 38,10 % 29 - 49 - 52 - 92 - 110 - 159 - 161 - 182

13 TARDY R. & Y. 569 16,07 % 42 - 55 - 56 - 57 - 64 - 68 - 169 - 172 - 198

14 DUFLOU J-Michel 267 26,92 % 45 - 72 - 73 - 82 - 126 - 128 - 183

15 BELAIR Gilbert 104 40,00 % 83 - 118 - 168 - 174

16 BONNEAU Christophe 81 12,50 % 94

17 PRINCE Guy 352 5,71 % 113 - 171

18 CAILLETEAU Robert 141 7,14 % 135

19 IMBEAU Albert 171 5,88 % 148

20 BELAIR J-Marie 103 30,00 % 180 - 184 - 209

21 CAILLETEAU M-F 81 12,50 % 196

BOUVIER Daniel / DUPUIS Christian / AFONSO Manuel / LAGENEBRE Daniel / CHAMOULAUD E. & Noa / BERTEAU J-C. & B. / BLANCO Angel / 
VIMPERE Bernard / PANAIT Cristian / ERMERY Pierre / PLACE Daniel / BERTEAU Bruno / STYCZEN Richard
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CLUB DE L'AMITIE
Breteuil du 26/05/2018

180434

Rectifié

Premiers constatés

1 37 485867 13:46:56FR 1239,667Saintes 89643 17 20 / J1 13:46:56DURANCEAU P. & A.
2 22 422256 12:55:48FR 1239,067Melle 155091 15 22 / A2 112:55:47DUFLOU Laurent
3 31 475664 13:39:05FR 1238,440Saintes 89682 17 7 / J3 13:39:05BOISSON Daniel
4 76 486048 13:47:45FR 1237,551Jarnac 156528 15 7 / J4 13:47:45BESSE M. & J.
5 44 473377 13:40:37FR 1227,584Jarnac 156571 15 1 / J8 13:40:37DUBOIS Stéphane
6 35 496177 14:00:26FR 1223,863Jarnac 83449 17 29 / A9 114:00:25GIRARD Christian
7 61 431786 13:08:52FR 1220,194Melle F155239 15 39 / J10 13:08:52CORSET Christophe
8 20 472216 13:44:49FR 1211,351Champniers 295093 16 9 / R21 113:44:49VIAUD François
9 32 496177 14:06:10FR 1206,754Jarnac F209445 14 14 / J25 14:06:10BOUCHET Françoise

10 38 463162 13:39:17FR 1205,262Champniers 210012 14 18 / J26 13:39:17COUGNON CHABOT
11 30 421590 13:06:00FR 1204,582Melle 208598 14 17 / A28 6113:04:59FENIOUX Michel
12 21 469835 13:45:03FR 1204,551Saintes 161788 15 2 / J29 13:45:03DELCOURT Michel
13 56 481134 13:58:24FR 1192,697Jarnac F293188 16 55 / J42 13:58:24TARDY R. & Y.
14 26 420274 13:08:08FR 1190,178Melle 208728 14 22 / A45 113:08:07DUFLOU J-Michel
15 10 484868 14:09:16FR 1170,453Chateauneuf 295527 16 1 / A83 114:09:15BELAIR Gilbert
16 8 430029 13:23:48FR 1166,117Melle 155357 15 5 / A94 213:23:46BONNEAU Christophe
17 35 482584 14:12:08FR 1156,990Chateauneuf 467830 13 19 / A113 214:12:06PRINCE Guy
18 14 504562 14:33:31FR 1150,611Jarnac 465934 13 5 / J135 14:33:31CAILLETEAU Robert
19 17 513604 14:42:40FR 1147,291Jarnac 156174 15 7 / J148 14:42:40IMBEAU Albert
20 10 484868 14:22:52FR 1133,249Chateauneuf F295471 16 5 / A180 114:22:51BELAIR J-Marie
21 8 504562 14:42:47FR 1126,799Jarnac 209538 14 1 / J196 14:42:47CAILLETEAU M-F

Fin du classement 1 prix par 4 :  Classement à la vitesse moyenne
22 14 470761 14:23:18FR 1099,163La Rochef. 446461 16 7 / AHP 114:23:17BOUVIER Daniel
23 5 458379 14:13:19FR 1095,770La Rochef. 292855 16 5 / JHP 14:13:19DUPUIS Christian
24 31 550874 15:38:35FR 1093,908Eyrans 52072 17 2 / JHP 15:38:35AFONSO Manuel
25 29 549740 15:40:40FR 1087,159Coutras 298888 16 2 / JHP 15:40:40LAGENEBRE Daniel
26 29 543374 15:39:40FR 1076,699Eyrans F98009 15 3 / JHP 15:39:40CHAMOULAUD E. & Noa
27 10 542069 15:39:54FR 1073,617Coutras F162214 15 10 / JHP 15:39:54BERTEAU J-C. & B.
28 39 549937 15:53:01FR 1061,644Coutras 164835 15 17 / AHP 115:53:00BLANCO Angel
29 10 466162 14:38:17FR 1051,612La Rochef. F156017 15 2 / JHP 14:38:17VIMPERE Bernard
30 9 529691 15:46:33FR 1035,463Eyrans F56069 17 9 / JHP 15:46:33PANAIT Cristian
31 26 563067 16:36:07FR 1003,497Castillon la Bataille F361291 16 23 / AHP 116:36:06ERMERY Pierre
32 6 567430 16:42:28FR 999,935Castillon la Bataille 101218 15 1 / JHP 16:42:28PLACE Daniel
33 8 537817 16:20:53FR 985,223Coutras 218088 14 2 / JHP 16:20:53BERTEAU Bruno
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